QVÆST. I. O. II.

DEINDE quæslitum est de Deo, quantum ac hu-
manam naturam assumptam.

¶ Et circa hoc quæslita sunt tria.

¶ Primò, Quantum ad animam, utrum s. anima
Christi sciat infinita.

¶ Secundò, Quantum ad corpus, utrum s. oculus Christi
post mortem dicat equiuocum oculus, vel vniuoce.

¶ Tertio, Quantum ad actuū cōiunctū, qui est co-
mestio, utrum s. post resurrectionem Christus ve-
re comedit incorporando sibi cibum.

ARTICVLVS. III.

Vtrum anima Christi possit scire infinita.

AD PRIMUM sic proceditur. Videlur, quod ani-
ma Christi possit scire infinita. Nullum enim do-
num creatum, cum sit infinitum, potest eleuare crea-
turam ad id quod est proprium Dei, quia talis est in-
finitus: sed gratia unionis est donum creatum: cognosce-
re autem infinita est proprium Dei, cuius sapientia non
est numerus, ergo anima Christi per gratiam unio-
nis non potest eleuari ad cognoscendum infinita.

¶ Præt. Dio. u. e. cele. hier. ponit tria sibi propria-
ta, que sunt substantia, virtus, & operatio: sed sub-
stantia anima Christi non potest esse infinita, ergo
neque virtus eius, neque operatio potest esse infi-
nita, ut infinita cognoscatur.

S E D C O N T R A . Intellectus animæ Christi non est
minor quam voluntas eius: sed meritum Christi,
quod est actus voluntatis animæ eius, est infinitus,
quia fuit sufficiens ad infinitorum peccatorum ab-
solutionem, et enim propitiatione pro peccatis to-
tius mundi, ut dicitur i. Ioan. i. ergo & actus intel-
lectus animæ Christi potest esse infinitus, ut infi-
nita cognoscatur.

R E S P O. Dicendum, quod hic est opus multipli-
ci di-